
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «(Тайшетский район» 
Бузыкановское муниципальное образование 

Дума Бузыкановского муниципального образования
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

«17» февраля 2021 года № 113
О внесении изменений в решение Думы Бузыкановского муници
пального образования от 27 ноября 2020 года № 106 «Об установле
нии и введении в действие на территории Бузыкановского муници
пального образования налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 31, 47 Устава Бу
зыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального обра
зования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Бузыкановского муниципального образования от 27 но
ября 2020 года № 106 «Об установлении и введении в действие на территории Бузыканов
ского муниципального образования налога на имущество» следующие изменения:

1) в абзаце пятом подпункта 1 пункта 2 решения после слова «подсобного» слово 
«дачного» исключить.

2) пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. Действие настоящего 
решения в части ставок на 2020 год (подпункт 2 пункта 2) распространяется на правоот
ношения, возникшие с 01 января 2020 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со 
дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Бу
зыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на офи
циальном сайте Бузыкановского муниципального образования в информационно - теле
коммуникационной сети «Интернет».

Г лава Бузыкановского муниципального об 
Председатель Думы Бузыкановского 
муниципального образования П.М. Кулаков


